РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ

МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 XXI СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «24» декабря 2015 года                                                                                               № 1

О внесении изменений и дополнений в Решение VIII сессии III созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 22.12.2014 г. № 3 «О бюджете Мелиоративного сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

     На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительство Республики Карелия от 04.12.2015г. № 743 р-П, Уведомления Финансового управления Прионежского муниципального района № 146 от 08.12.2015 года. Об уточнении межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты сумме 11,5 тыс. рублей Совет Мелиоративного сельского поселения

       РЕШИЛ:

1. Внести в решение VIII сессии III созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 22.12.2014 г. № 3 «О бюджете Мелиоративного сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Мелиоративного сельского поселения на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 9 088 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 559 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 9 088 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 0 рублей.

1.2. Приложение № 1,2,3,4,5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Мелиоративного сельского поселения

В.Г. Носевич

Глава Мелиоративного сельского поселения

Е.В. Анисимова